
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

segunda-feira, 21 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B7B237AA816AB547EA764C5E64CBA6



segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2016

• HOMOLOGACAO E RESUMO DE CONTRATO REFERENTE A CARTA CONVITE 001/2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B7B237AA816AB547EA764C5E64CBA6



segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

 
 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 010/2016 

 

O Pregoeiro e equipe de apoio, após análise e julgamento das propostas de preços, em 

conformidade com as leis 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações posteriores, e nas 

disposições do Edital de Pregão Presencial  nº 010/2016, que tem como o objeto da presente 

licitação : Aquisição de Materiais Esportivo e correlatos, destinados a atender as necessidades 

da Secretaria Municipal de Cultural, Esporte, Lazer e Turismo, e orgãos do Fundo Municipal 

de Educação.,  declara vencedora do certame a seguinte empresa: 

 

EMPRESA PARTICIPANTE: 

ROCA COM. DE MAT. ESPORTIVOS LTDA., inscrita no CNPJ sob n°. 10.203.240/0001-47, 

 

EMPRESA VENCEDORA: 

ROCA COM. DE MAT. ESPORTIVOS LTDA., inscrita no CNPJ sob n°. 10.203.240/0001-47, 

nos itens 1,2,3,4,5,6,7, 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 e 26. 

 

Ficando DESERTOS os Itens 08 (caixa térmica 60 litros) e 09 (caixa termica 15 litros 

primeiros socorros), por AUSENCIA de propostas de preços. 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. 

 

 Macaúbas - BA,  21 de Março de 2016. 

 

Marco Antonio Lima de Medeiros 

Pregoeiro 

 

            Marli Maria da Silva Amaral 

Apoio 

 

Edbério Marcondes Nascimento Caires 

Apoio 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A017621659845B4DC0E223AB61655CA

segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Convite

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B7B237AA816AB547EA764C5E64CBA6



segunda-feira, 21 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
Resumo de Contrato Março/2016. 

 

 
Processo Administrativo  067/2016 
Carta Convite 001/2016 
Contrato SAAE-Macaúbas:  020/2016 de 18/03/2016 
Homologado em 18/03/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: MINAS 
IRRIGAÇÃO AGRÍCOLA LTDA., inscrita no CNPJ sob n. 06.312.477/0001-99. Objeto: Aquisição de Caixas 
de Água, destinadas a implantação de sistema de decantação e armazenamento de água, no povoado de Santa 
Terezinha e substituição de peça danificada no sistema de abastecimento de água do Povoado de Araças, de 
responsabilidade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço global pela execução total do objeto é de R$ 17.770,00 
(Dezessete mil e setecentos e setenta reais). Fundamento legal:  Lei 8.666/93. Prazo de Fornecimento: 20 dias. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1B7B237AA816AB547EA764C5E64CBA6


		2016-03-22T08:54:14-0300




